
POINTS D'ARRETS HORAIRES

1 PLOERMEL
Place Clémenceau - Place des 

cars
6h15

2 CHAPELLE CARO VAL D'OUST Mairie 6h23

3 MALESTROIT inter centre de secours 6h35

4 LA GACILLY Parc Anger 6h56

6 GLENAC Les Forêts 07h04

7 GLENAC La Guinguette 07h07

8 GLENAC Port de Roche 07h10

9 GLENAC Eglise 07h14

10 GLENAC La Chaussée 07h15

11 REDON Lycée Beaumont 07h35

12 REDON Parc Anger 7h40

13 REDON Lycée Marcel Callo 7h45

AUCUN AUTRE ARRET NE DOIT ETRE REALISE

ANNEE SCOLAIRE 2023 / 2024

CIRCUIT : Ligne BGO 1200

Lundi matin

COMMUNES



POINTS D'ARRETS HORAIRES

1 REDON Lycée Marcel Callo Devant Accueil 16H38

2 REDON Lycée Beaumont 16H48

3 REDON Parc Anger 17H00

4 GLENAC Eglise 07h04

5 GLENAC Port de Roche 07h07

6 GLENAC La Guinguette 07h10

7 GLENAC Les Forêts 07h14

9 LA GACILLY Eglise 07h15

11 MALESTROIT inter pompiers 18H05

12
CHAPELLE CARO VAL 

D'OUST
Mairie 18h17

13 PLOERMEL Place Clémenceau - Place des cars 18H28

AUCUN AUTRE ARRET NE DOIT ETRE REALISE

ANNEE SCOLAIRE 2023 / 2024

CIRCUIT : Ligne BGO 1200

COMMUNES

Vendredi soir



POINTS D'ARRETS HORAIRES

1 REDON Lycée Marcel Callo 07h45

2 LA GACILLY Parking Végétarium 08h03

3 SIXT SUR AFF Eglise 08h09

4 PIPRIAC Crédit Agricole 08h21

5 MAURE DE BRETAGNE Eglise 08h33

6 PLOERMEL CFA 09h10

7 PLOERMEL Lycée La Touche 09h15

AUCUN AUTRE ARRET NE DOIT ETRE REALISE

ANNEE SCOLAIRE 2023 / 2024

CIRCUIT : Ligne PLOERMEL - La Touche

COMMUNES

Lundi matin


